Speisen &

Getranke

[HEATER
ADLISWI




Speisen

Sandwiches mit Hausbrot
(Schinken, Salami oder Kase)

Wienerli mit Brot
Wienerli mit Kartoffelsalat

Schnittsalat leicht garniert mit Ei
Salatteller garniert mit Ei
Waurst-Kése-Salat leicht garniert
Fitnessteller mit Pouletbrust garniert

Chili con Carne im Reisring
(mild oder scharf)

Chili sin Carne im Reisring (vegetarisch)
(mild oder scharf)

Tagesdessert (geméss Tafel)

Butterbretzel
Nuss-/Mandelgipfel
Kégifret

Chips (Nature und Paprika)

Getranke
Alkoholfreie Getrdnke

Mineral mit / ohne Kohlensaure
Coca Cola, Cola Zero, Rivella Rot/Blau,
Ice Tea, Citro, Apfelchorle

Im Offenausschank 30cl
In Pet-Flaschen 1,51
Café & Tee

Café NESPRESSO

Lungo, Espresso, Koffeinfrei
Kafi Coretto Grappa

Diverse Tee
Hagenbutten, Lindenbliten,
Pfefferminze, Fruchtschale,
Schwarztee, Verveine
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9.50

8.00
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15.00
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5.00
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3.50
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2.00

3.00
10.00

3.50
5.00

3.00



Getranke mit Alkohol
Wein

Weisswein
Epesses (CH)
pro Glas

Weisswein gespritzt
(suss oder sauer)

Rosé
Oeil-de-Perdrix
pro Glas

Rotwein
Primitivo Puglia (ltalien)
pro Glas

Merlot (Frankreich)
Zweigelt Neusiedlersee (O)

Prosecco
Prosecco

Bier

Bier offen
Bier alkoholfrei

Cocktails

Hugo

Apérol Sprizz

Whisky Cola/Gin Tonic
Grappa/ Vieille Prunne /Baileys

Alkoholfreie Cocktails

~Schachtle-Trunk"

(SanBitter,Grenadine + Schweppes Tonic)
SKulturflipp®

(Limes, Rohrzucker + Ginger Ale)

50cl
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75cl
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33cl

4cl+
2cl
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